
Durrës 

2023

Nr. Nr.An. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2 3 4 5

1 Projekti Cope 1

2 3.245/1 Terminali perendimor beton per plasaritje (Beton C30/37) m3 5.00        

3 An Plasaritje afer rrethit ke dogana  m2 60

4 An Hyrja e sheshit TIR m2 30

5 An Piketa 1 Tir‐porta 4  m2 20

6 An Piketa 2 Tir‐porta 4 m2 20

7 An Piketa 2 Tir‐porta 4 (pjese e riparuar me pare) m2 20

8 An Porta 4 para daljes m2 20

9 An Porta 4 hyrja djathas  m2 15

10 An Porta 4 hyrja korsia djathte (grope dhe kurriz) m2 200

11 An Porta 4 pas hyrjes korsia djathte (grope dhe kurriz) m2 200

12 An Porta 4 ‐TIR  m2 190

13 An Nga Terminali Trageteve‐ Porta 2 ( Demtime lokale) m2 80

14 An Fuge asfalt‐beton perball drejtorise m2 7

Shuma pa TVSH

TVSH 20 % 20%

Shuma Totale me TVSH
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